
2020年４月13日 

各位 

株式会社 山形銀行 

 

やまぎんアプリ「E-Branch」の認証方法変更のお知らせ 

  

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

このたび当行では、セキュリティ強化のため、やまぎんアプリ「E-Branch」の認証方法を変更いたします。

やまぎんアプリ「E-Branch」にて、マネーツリー社の家計管理をご利用いただいているお客さまにおかれまし

ては、下記に記載する再認証の取扱開始日以降に、再認証を行っていただくようお願いいたします。 

ご負担をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

1. 再認証の取扱開始日 

2020年４月16日  

 

2. 対象者 

やまぎんアプリ「E-Branch」にて、マネーツリー社の家計管理機能をご利用いただくお客さま 

 

3. 再認証方法 

 



4. その他 

再認証処理を行うと、山形銀行のデータが引き継がれ、これまで通りご利用いただけます。 

以上 

 

本件にかかるお問合せ先 

ネットバンク共同ヘルプデスク  0120-424-969 

平日：9:00～23:00 土日祝日：9:00～17:00 

山形銀行 営業企画部 やまぎんアプリ担当 

developer@yamagatabank.co.jp 

 

 


